
UCHWAŁA NR 280.XXXIV.2022 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji i stałych Komisji Rady Gminy Mochowo oraz przedmiotu ich działania 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 5/I/2018 Rady Gminy Mochowo z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i stałych Komisji Rady Gminy Mochowo 
oraz przedmiotu ich działania zmienionej Uchwałą Nr 201.XXIII.2021 Rady Gminy Mochowo z dnia 
29 stycznia 2021 r. wykreśla się paragraf 2 ustęp 1 punkt 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D329F846-3993-437B-A410-17F9CD471051. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 10 lutego 2022 r. do Rady Gminy Mochowo wpłynęła rezygnacja Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Mochowo Pana Tomasza Gruczyka z pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Zgodnie z art. 18b ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym przewodniczący i wiceprzewodniczący 
nie mogą wchodzić w skład komisji skarg, wniosków i petycji. 

Mając powyższe na uwadze przygotowano stosowny projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D329F846-3993-437B-A410-17F9CD471051. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-02-27T23:00:00+0000
	Polska
	Zofia Witkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




